laquelle se disperse en cinq (05) centres administratifs ou OTIV et  compte vingt quatre (24) 

caisses de base. Conformément à l’article 4 du décret n° 2007- 013 portant fixation du capital 

minimum des établissements de crédit, le capital social minimum d’une OTIV est de quinze 

millions d’Ar (MGA 15 000 000). Celui de l’Union des OTIV est de soixante millions d’Ar (MGA 

60 000 000). ). Ce capital social est composé des parts sociales de ses membres, intégralement 

libérées, nominatives et individuelles, qui est fixée à Ar 5 000. Le réseau OTIV Alaotra Mangoro